coordenacao geral de recursos -logistico s / mcti. Cnpj contratado:
27149997000100. Contratado : ecopense coleta de residuos eireli.objeto: reajusta em
10,06105% o valor global atual do contrato nº 02.0038.00/2017, o qual, dessa forma,
passará de r$ 25.062,16 (vinte e cinco mil sessenta e dois reais e dezesseis centavos), para